
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
32 5 9 12 7 10

276
15:18

╳

18
2
20

6
21

12
25

13
27

15 Auszeit

12:15
18:22

Ende
15:01 B  TuRa Monsch… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 13 6 12 15

25

1
22

4
23

7
24

15
25

17 20 Auszeit

7:11
20:18

S
A
T
Z

2

Start
15:04 B  TuRa Monsch… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 13 6 12 15

258
11:13

╳

15
3
16

4
17

7
24

8
25

11 Auszeit

7:9

Ende
15:26 A  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
32 5 9 12 7 10

206
19:22

0
16

3
18

4
19

10
20

12 15 Auszeit

19:20
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:29 A  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte
32 5 10 6 7 9

2812
17:23

╳

9
28

1
11

2
15

4
17

6
24

8
26

Auszeit

11:16
17:22

Ende
15:58 B  TuRa Monsch… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 13 6 12 15

268
17:15
26:26

1
13

4
16

5
19

8
23

9
25

10
26

Auszeit

16:14
23:20

S
A
T
Z

4

Start
16:01 B  TuRa Monsch… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 13 6 12 15

211 11
10:13 9:13
18:23 14:20
╳

10
18

2
11
21

3
12

4
13

7
14

9
16

Auszeit

12:16

Ende
16:26 A  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte
32 5 10 6 7 9

25

0
14
24

1
15
25

4
16

5
17

8
21

13
22

Auszeit

24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

A  SG Aachen II vs. TuRa Monschau B
Spiel 4 17.09.2022 14:30 Uhr

Grundschule Donnerberg
52222 Stolberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  SG Aachen II 10/14
2 Dohms, Maike
5 Menard, Viktoria-Renée X
6 Sparla, Hannah X
7 Quandel, Larissa X
9 Braun, Julie X

10 Mistrih, Bahija X
11 Vogt, Sandra
12 Mähringer, Sina X
19 Dupont, Karla X
32 Bradatsch, Linda X
A  Libero

19 Dupont, Karla X
A  Offizielle
T Weissert, Daniel E

C

B  TuRa Monsch… 10/14
1 Kleemann, Melanie X
2 Hermes, Gina
5 Wauben, Eva X
6 Zehnpfennig, Sophia X
8 Laudenberg, Lisanne X
9 Schwan, Svenja X

11 Leyendecker, Nina X
12 Braun, Ann-Kathrin X
13 Laudenberg, Carolin X
15 Kutsch, Anna X
B  Libero
2 Hermes, Gina
B  Offizielle
T Wernerus , Alfred E

CT Ortmanns, Greta E
SC Schumacher , Annika E
P Förster, Vanessa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG Aachen II TuRa Monsch… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 27 1 31 25 0 0 2
2 1 0 20 2 22 25 1 1 1
2 1 1 28 3 29 26 0 2 2
1 0 1 25 4 25 21 0 4 1

5
7 3 3 100 107 97 1 7 6
Start: 14:30 Ende: 16:26 Dauer: 1:56

Sieger: SG Aachen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stärk, Sandy 1
2 Souvignier, Michelle 2

Schreiber 3
Schr. Meier, Sarah 4

Assist. Pleuß, Regina

Dokument erstellt: 17.09.2022 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


