

## Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

A SG Aachen II vs. TuRa Monschau B

Spiel 4

17.09.2022 14:30 Uhr

Grundschule Donnerberg 52222 Stolberg



			S	St: 14:	art :30	A SG Aachen II			R	En 15:		B TuRa Monsch				s	
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	<b>T</b>	32	5	9	12	7	10		5	9	13	6	12	15	
llung		Spielernr.	ı				6			27							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ				15:18	3									
A	·	Spieistand															
		1. 5.	1	X	2	6	12	13 27)	15	Auszeit		4	7	15 25	17	20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	18	20	21	25	20		12:15 18:22	<b>2</b> 2	23	24	25)			7:11 20:18

S		art :04	В	TuRa I	Monsc	h	R	En 15:	de :26	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	9	13	6	12	15		32	5	9	12	7	10	
			8				25				6			20
Z			11:13								19:22			
2	X_	3	4	7	8 25)	11	Auszeit		3	4	10 20	12	15	Auszeit
2	15	16	17	24	ک		7:9	16	18	19	⊌			19:20 19:23

				S		art :29	A SG Aachen II				R		ide :58	B TuRa Monsch				s
	Α	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artau	fstellung		32	5	10	6	7	9		5	9	13	6	12	15	
un i		5	Spielernr.	Τ				12			28						8	26
ufstellung	Auswechsel- spieler	(	pielstand	Z				17:23									17:15	
Ā		اد	pieistanu														26:26	
		1.	5.	2	X	1	2	4	6	8 26	Auszeit	1	4	5		9	10 26	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9` 28)	11	15	17	24	<b>∠</b> 0	11:16 17:22	13	16	19	23	25	26)	16:14 23:20

S		art :01	B TuRa Monsch				R		ide :26	A	) SG A	Aacher	ı II	S
Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	9	13	6	12	15		32	5	10	6	7	9	
T	1				11)		21							25
Z	10:13				9:13									
	18:23				14:20									
1	X	2	3	4		9	Auszeit	0	1	4 16	5	8 21	13 22	Auszeit
4	10 18	11 21)	12	13	14	16	12:16	14 24	15 25	10	17	21	22	24:20

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
g.	Sta	artaufstellung																						
la E		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	<b>?</b>	

(A)	SG Aachen II 10	/14	(B)	TuRa Monsch 10	14
2	Dohms, Maike		1	Kleemann, Melanie	Х
5	Menard, Viktoria-Renée	Χ	2	Hermes, Gina	
6	© Sparla, Hannah	Χ	5	Wauben, Eva	Χ
7	Quandel, Larissa	Χ	6	©Zehnpfennig, Sophia	Х
9	Braun, Julie	Χ	8	Laudenberg, Lisanne	Х
10	Mistrih, Bahija	Χ	9	Schwan, Svenja	Х
11	Vogt, Sandra		11	Leyendecker, Nina	Х
12	Mähringer, Sina	Χ	12	Braun, Ann-Kathrin	Х
19	Dupont, Karla	Χ	13	Laudenberg, Carolin	Х
32	Bradatsch, Linda	Χ	15	Kutsch, Anna	Х
A	Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
19	Dupont, Karla	Χ	2	Hermes, Gina	
A	Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
Τ	Weissert, Daniel	Е	Ť	Wernerus , Alfred	Ε

Ortmanns, Greta Schumacher , Annika Förster, Vanessa

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	misse				
A SG Aachen II TuRa Monsch								(	$_{B}$
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
2	1	1	27	1	31	25	0	0	2
2	1	0	20	2	22	25	1	1	1
2	1	1	28	3	29	26	0	2	2
1	0	1	25	4	25	21	0	4	1
				5					
7	3	3	100		107	97	1	7	6
St	art	14	1:30	Ende:	16:26	Dai	uer:	1:5	56
Sieger: SG Aachen II 3:1							3:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Stärk, Sandy		1				
2	Souvignier, Michelle		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Meier, Sarah		4				
Assist.	Pleuß, Regina			_			

Dokument erstellt: 17.09.2022 16:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de